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22/10/2022Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2020 

PRUEBAS SELECTIVAS 4 DE MARZO DE 2022 BOJA Nº 47 DE 10 DE MARZO DE 2022     

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.2024 C.S.F. CONSERVADORES MUSEOS

Turno

La Presidenta

Montserrat Barragan Jane

El Secretario

Amador Martinez Herrera

Sevilla, el día de la firma.

ALONSO MEGIAS ANA

ALVARADO CORTES FRANCISCO

CRUZ CEACERO MARIA

DELGADO LOPEZ MARIA

GONZALEZ ALCANTARA ELENA

JUAN MUÑOZ SOFIA

LIAÑO GUTIERREZ SANTIAGO

MARIN ORTEGA JUAN PEDRO

MARTINEZ MORA JUAN BOSCO

NAVAJAS MADUEÑO MARIA

NUÑEZ MEDINA LUCIA

PEREZ GARCIA LUCIA

POL MENDEZ LAURA

PONTES GIMENEZ MARIA VICTORIA

RIOS PIZARRO PEDRO LUIS

***3613**

***4133**

***3560**

***3114**

***8617**

***4909**

***6574**

***6699**

***4252**

***7199**

***6429**

***8284**

***6048**

***1634**

***7982**
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   21,8125

   28,1250

   20,0000

   20,1250

   20,9375

   24,8125

   20,3750

   16,7375

   20,8750

   29,0000

   19,5625

   21,8750

   18,9125
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LISTADO PROVISIONAL DE APROBADOS EN EJERCICIO: 2

 Código:RXPMw723VU8PMEj2epw/C7u+Rd+DVJ.
Permite la verificación de la integridad de este documento electrónico en la dirección: https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

FIRMADO POR MONTSERRAT BARRAGAN JANE FECHA 12/12/2022

ID. FIRMA RXPMw723VU8PMEj2epw/C7u+Rd+DVJ PÁGINA 1/1

FIRMADO POR AMADOR MARTINEZ HERRERA 12/12/2022 PÁGINA 1/1

VERIFICACIÓN Pk2jmC34R53E6WEC4YQ4GLH45TG8AK https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmC34R53E6WEC4YQ4GLH45TG8AK

